
リニューアルオープン日
2026年 3月29日(日)

休業期間
2026年 3月8日(日)～3月28日(土)

リトルマーメイド拝島店
改装休業のお知らせ

平素よりリトルマーメイド拝島店を

ご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、より快適にお買い物いただける

店舗づくりのため、

下記期間にて改装工事を実施いたします。

改装後も変わらぬご愛顧のほど、
心よりお願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、 より良い店舗として
 皆さまをお迎えできるよう準備を進めてまいります。


